<sup>67</sup> »D'ailleurs est-il seulement une Epiclèse qui ne soit avant tout orientée vers la Communion? Si donc il en est — et il y en a — si, dis — je, il en est où, par surcroît, on rencontre un élément différent, irreductible à cette donnée première, il ne faut pas hésiter à le dire, c'est une nterpolation, c'est plus encor, c'est une déviation, c'est le résultat d'une interpretation qui fausse le text originel dans sa belle simplicité native ... Mais,